
 

 

2026 年 1 月 28 日 

バス運行再開 
 

JSS スイミングスクール清田 

 

日頃より JSS スイミングスクール清田をご利用いただき誠にありがとうございま

す。また、当スクールの運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 １月２５日の大雪により送迎バスを運休しておりましたが、道路状況が改善されて

きた事に伴い運行を再開させていただきます。下記内容をご確認のうえご利用くださ

い。 

 安全なバス運行の為、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 記  

【期日】  １月２９日（木）より再開 

【振替】  １月２８日（水）までは HP 掲載の特別対応をいたします。 

      １月２９日（木）以降は通常の対応となります。 

【その他】 一部停留所を変更させていただきますので、別途連絡いたします。 

      ※バスが入るのが難しい為。 

以上 

 


